
 

 

ZARZĄDZENIE NR 55A/2025/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 poz. 1465, poz.1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, 

art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1530, 

poz.1572, poz.1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 roku poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 12310,14 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 12310,14 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 12310,14, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 12310,14 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2025 rok po zmianach wynosi 68281535,83 zł, w tym 

wydatki bieżące w kwocie 49592026,83 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 18689509,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 7508



Załącznik do zarządzenia Nr 55A/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Dzi

ał 
Rozdzia

ł 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751 
  

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 90 980,00 90 980,00 51 980,00 10 930,00 41 050,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 910,14 -9 910,14 -9 910,14 0,00 -9 910,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 910,14 9 910,14 9 910,14 9 910,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 980,00 90 980,00 51 980,00 20 840,14 31 139,86 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75107 

 

Wybory 

Prezydenta 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

przed zmianą 89 550,00 89 550,00 50 550,00 9 500,00 41 050,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 910,14 -9 910,14 -9 910,14 0,00 -9 910,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 910,14 9 910,14 9 910,14 9 910,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 550,00 89 550,00 50 550,00 19 410,14 31 139,86 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 417 739,15 3 417 739,15 2 433 551,15 1 433 795,00 999 756,15 10 000,00 974 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 417 739,15 3 417 739,15 2 433 551,15 1 433 795,00 999 756,15 10 000,00 974 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1 159 377,00 1 159 377,00 1 146 954,00 1 022 505,00 124 449,00 0,00 12 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 159 377,00 1 159 377,00 1 146 954,00 1 022 505,00 124 449,00 0,00 12 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 68 281 535,83 49 592 026,83 40 573 823,66 26 944 510,39 13 629 313,27 2 362 768,17 5 054 435,00 0,00 0,00 1 601 000,00 18 689 509,00 18 689 509,00 520 900,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 310,14 -12 310,14 -12 310,14 -2 400,00 -9 910,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 310,14 12 310,14 12 310,14 12 310,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 281 535,83 49 592 026,83 40 573 823,66 26 954 420,53 13 619 403,13 2 362 768,17 5 054 435,00 0,00 0,00 1 601 000,00 18 689 509,00 18 689 509,00 520 900,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7508


		2025-07-16T11:41:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




